ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

     О полномочном представителе Совета Федерации Федерального

       Собрания Российской Федерации в Следственном комитете

                       Российской Федерации

     В соответствии с частью 3 статьи 9 Регламента Совета Федерации

Федерального  Собрания   Российской   Федерации   Совет   Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Назначить председателя Комитета Совета Федерации по обороне

и   безопасности   Бондарева   Виктора   Николаевича    полномочным

представителем Совета Федерации  Федерального  Собрания  Российской

Федерации в Следственном комитете Российской Федерации.

     2. Признать утратившим  силу  постановление  Совета  Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации от  26 ноября  2014 года

№ 588-СФ "О полномочном представителе Совета Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации в  Следственном  комитете  Российской

Федерации".

     3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Совета Федерации

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                             В.И.МАТВИЕНКО

     Москва

     22 ноября 2017 года

     № 460-СФ

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov